令和 7 年 12 月 27 日

お客様各位

拠点名称変更のご案内

拝啓 平素より当社をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、岡山市東区にございます「メルセデス・ベンツ岡山」は、2026 年１月に新車販売機能を

「メルセデス・ベンツ岡山西」へ統合することとなりました。

今後メルセデス・ベンツ岡山（岡山市東区）は、サービスセンター併設のサーティファイドカ

ーセンターとして、お客様のアフターサービスおよび認定中古車の販売拠点として営業してまい

ります。

長らくご愛顧いただいたお客様には、ご不便をおかけいたしますが、これまで以上のサービス

を提供できるよう努めて参りますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

山陽ヤナセ株式会社

記

【2026 年 1 月 1 日より】

メルセデス・ベンツ岡山西

住所：〒701-0205  岡山県岡山市南区妹尾 3403

電話番号：086-281-3211

＜提供サービス＞ 新車販売・中古車販売・アフターサービス

メルセデス・ベンツ岡山 サーティファイドカーセンター（サービスセンター併設）

（旧：メルセデス・ベンツ岡山）

住所：〒703-8214  岡山県岡山市東区鉄 319-1

電話番号：086-279-2511

＜提供サービス＞ 中古車販売・アフターサービス

以上